



آتش سوزی در مدرسه کاندکسی، با بخاری نفتی

#

فرهیختگان | نشست نفت از بخاری در یکی از کلاس‌های درس کاندکسی روستای بارگاهی استان بوشهر باعث آتش گرفتن این مدرسه شد.
نایب‌رئیس شورای اسلامی روستای بارگاهی گفت: «تلاش حسن مال‌احمدی، معلم تنها مدرسه ابتدایی دو کلاسه روستای بارگاهی در هدایت دانش‌آموزان به بیرون از کلاس باعث شد همه ۲۴ دانش‌آموز کلاس از خطر آتش‌سوزی نجات پیدا کنند.»
علی فرخی افزود: «در پی این حادثه همه میز و نیمکت‌ها و کتاب‌های درس دانش‌آموزان و حتی لباس معلم قذکار این مدرسه در آتش سوخت.» آتش‌نشانی شهرداری برازجان با حضور در محل این آتش‌سوزی را مهار کرد.
تنها مدرسه این روستا، در زلزله سال ۹۲ از بین رفت.

آگاهی

فروش چک‌های سرقتی با آگهی روزنامه

فرهیختگان | ۶ عضو یک شبکه سرقت که چک‌های دزدی را از طریق آگهی در روزنامه‌ها می‌فروختند، دستگیر شدند.

سسی‌ویکم شهریور امسال مردی به یک بانک در خیابان ابوذر مراجعه و درخواست وصول یک فقره چک کرد، اما متصدی بانک با بررسی دریافت این چک مسروقه است.

با اعلام خبر به ۱۱۰، ماموران کلانتری ۱۶۱ ابوذر در محل حاضر شدند و حمیدرضا ۲۶ ساله را بازداشت کردند.

با توجه به سابقه سرقت چک به شیوه کیف‌قاپی و ارجاع پرونده از سوی دادیار شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، منتهم تحت بازجویی قرار گرفت. صاحب این چک پس از حضور در اداره آگاهی و شناسایی چک مسروقه، گفت: «بیست‌وهشتم مرداد پس از خروج از یکی از شعب بانک در خیابان حافظ، یک موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ در پیاده‌رو به من نزدیک شد و کیف‌دستم را قاپید.»

خرید چک مسروقه از طریق آگهی روزنامه

حمیدرضا در بازجویی‌ها گفت: «من از مسروقه بودن چک هیچ‌اطلاعی نداشتم و آن را از یکی از دوستانم به نام حامد دریافت کرده‌ام.»

به این ترتیب حامد نیز دستگیر شد و او هم در اظهاراتی مشابه گفت که از سرقتی بودن چک اطلاعی نداشته و طی تماس با شماره درج‌شده در یک آگهی بازرگانی روزنامه، اقدام به خرید چک به مبلغ ۱۵۰ هزار تومان کرده است.

شناسایی و دستگیری باند سارقان

با بررسی اطلاعات به‌دست آمده در مورد شماره تماس‌های درج‌شده در قسمت آگهی بازرگانی روزنامه که طی آن افرادی اقدام به فروش چک‌های مسروقه کرده بودند، پلیس یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت به نام حمید ۳۷ ساله را شناسایی و او را بیست‌ویکم مهر در خیابان دامپزشکی دستگیر کرد.

حمید گفت: «من درباره نحوه سرقت چک‌ها اطلاعی ندارم، اما چک‌های مسروقه را برادرم داوود در اختیارم می‌گذاشت تا آنها را بفروشم. من هم چک‌ها را از طریق آگهی در روزنامه می‌فروختم. حالا هم برادرم ده‌ها فقره چک مسروقه در اختیار دارد.»

با بررسی سوابق داوود، مشخص شد که او نیز یکی از مجرمان سابقه‌دار است که بارها به اتهام ارتکاب جرائم مرتبط با موادمعدر، تحصیل مال مسروقه و صدور چک‌های بلامحل و... دستگیر و روانه زندان شده است.

به این ترتیب داوود نیز در خیابان ۲۱ متری جی دستگیر شد و در بازرسی مخفیگاهش، ده‌ها فقره چک کشف شد. داوود در بازجویی‌ها لب به اعتراف گشود و گفت: «چک‌های مسروقه را به قیمت هر برگه ۳۰ هزار تومان از یکی از سارقان کیف‌قاپ حرفه‌ای بنام «ایمان» خریداری کردم و سپس از طریق درج آگهی روزنامه، هر برگه چک مسروقه را به قیمت ۱۵۰ هزار تومان می‌فروختم.»

با شناسایی محل تردد ایمان ۲۴ ساله، او نیز در خیابان جشنواره منطقه تهرانپارس بازداشت شد.

در ادامه، تحقیقات برای شناسایی تمامی اعضای این گروه از سارقان و فروشنندگان چک‌های مسروقه ادامه داشت تا اینکه یک مجرم حرفه‌ای به نام مهران ۳۰ ساله که او نیز از سال ۸۷ تاکنون بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف از جمله شرکت در نزاع و درگیری دسته‌جمعی منجر به جانیات در سال ۸۶ سرقت موتورسیکلت و خودرو، زورگیری، کیف‌قاپی، سرقت لوازم خودرو و سرقت از منزل دستگیر و روانه زندان شده بود، شناسایی و در خیابان ۱۸۲ تهرانپارس دستگیر شد.

در بازرسی از مخفیگاه مهران نیز، ده‌ها کیف زنانه، چندین دستگاه لپ‌تاپ دارای سابقه سرقت، ده‌ها عدد عینک دودی زنانه، ده‌ها فقره چک دارای سابقه سرقت و ... کشف شد.

همزمان با دستگیری مهران، جوانی حدودا ۳۰ ساله نیز با مراجعه به شعبه بانک بازار آهن قصد وصول یک فقره چک ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تومانی را داشت که متصدی بانک متوجه مسروقه بودن چک شد و پلیس را باخبر کرد. به این ترتیب این مرد که خودش را مهدی نیازی معرفی کرده بود به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

پلیس با بررسی سوابق او، دریافت هویت واقعی مرد جوان امیر ۲۸ ساله و از اعضای باند سارقان است. تلاش برای بازداشت آخرین عضو این شبکه سرقت ادامه داشت تا اینکه بیستم آبان حامد ۳۴ ساله نیز در خیابان فرام دستگیر شد و به مشارکت در سرقت و فروش چک‌های مسروقه اعتراف کرد.

تصویر بدون پوشش متهمان در جریان

حمداالله علیزاده، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این باره گفت: «با توجه به سابقه متهمان در ارتکاب جرائم مختلف مرتبط با سرقت، کشف ده‌ها فقره چک دارای سابقه سرقت به‌ویژه به شیوه کیف‌قاپی و برای شناسایی سایر جرائم ارتکابی متهمان و شناسایی مالباختگان، تصویر بدون پوشش متهمان با دستور قضایی منتشر می‌شود تا مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر آنها شده‌اند به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»

آگاهی



با توجه به سابقه متهمان در ارتکاب جرائم مختلف مرتبط با سرقت، کشف ده‌ها فقره چک دارای سابقه سرقت به‌ویژه به شیوه کیف‌قاپی و برای شناسایی سایر جرائم ارتکابی متهمان و شناسایی مالباختگان تصویر بدون پوشش متهمان با دستور قضایی منتشر می‌شود تا مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر آنها شده‌اند به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.



سقوط بالابر در مسجد امام حسین (ع) جان دو زن را گرفت

شهادتین آخر

خانواده یکی از قربانیان خبر رضایت‌دادنشان را تکذیب کرد

ضلع شمالی میدان امام حسین(ع) که می‌شوی هنوز هم فرش‌ها و چادرهای خونی روی هم تلی درست کرده‌اند یک روز پس از حادثه، جمع نشده‌اند. افرادی که در داخل و اطراف مسجد کار می‌کنند از بی‌تدبیری می‌گویند و جمع‌آوری پارچه‌های عزا در حضور مردم در مسجد، اصلی‌ترین انتقاد آنهاست. وارد قسمت زنانه این مسجد که می‌شوید پارچه‌های عزا را می‌بینید که هنوز بر در و دیوار و سقف مسجد خودنمایی می‌کند. پیرزنی آن گوشه مسجد نشسته و زیرلب غر می‌زند.

نزدیک‌تر که می‌شوم، صدایش را می‌شنوم که می‌گوید: «می‌بینی؟ هنوزم پارچه‌ها را برنداشته‌اند، فقط می‌خواستند این دو نفر را بکشند.» چند زن دیگر که این حرف را شنیدند، گفتند: «واقعاً چرا اینقدر برای کندن پارچه‌ها عجله داشتند؟ نمی‌شد بگذارند مردم از مسجد خارج بشوند بعد این کار را انجام بدهند؟» دیگری گفت: «همیشه وقتی بالابر را می‌آوردند دو نفر هم برای کنترل آن می‌آمدند، اما این بار هیچ‌کس نیامده بود و از طرفی از همان ابتدا که حسن بالا رفت بالابر تکان‌های شدیدی می‌خورد.»

یکی از کسانی که در شبستان همین مسجد فعالیت می‌کند با انتقاد از اینکه از وقتی مدیریت مسجد عوض شده از این دست اقدامات عجیب زیاد رخ می‌دهد، گفت: قبلاً یک بالابر در شبستان بود که

برای همه کارها از آن استفاده می‌شد، اما این بالابر را تازه آورده بودند و قدیمی بود. پایه‌هایش هم مشکل داشت. معلوم نیست آن یکی بالابر را کجا برند و چه کردند که این قراضه را جای آن گذاشتند.» یکی از همکاران این مرد نیز به «فرهیختگان» گفت: «شما آن سوی مسجد که پشت شبستان قایم کرده‌اند می‌بینید که بروید فرش‌های خونی را و هنگام حادثه هم سریع هیچ‌کس مطلع نشود.» این مرد می‌انسانال افزود: «تو را به خدا این را هم بنویسید که هرکسی می‌آمد دم در مسجد و می‌پرسید چه شده که آمبولانس آمده، می‌گفتند حال یکی از نمازگزاران به هم خورده است.»

همزمان با بلند شدن صدای موذن برای اقامه نماز، صدای چیخ دهه‌زن که به بالابر در حال سقوط خیره بودند بلند شد. بالابر تکان‌های شدیدی خورد و روی سر جمعیت زنان سقوط کرد. آنان به هر سو می‌دویدند و در نهایت بالابر همراه حسن روی سر دو زن افتاد که در حال نماز خواندن بودند. جانمازهای خونین و مرگ در دم هر دو زن و مجروح شدن پسر جوان سکاسی پایانی این واقعه بود

مسجد خارج ششوند که میادا به گوش افرادی که بیرون در ایستاده‌اند، خبری برسد. زمانی که همه مردم متفرق شدند و یک ساعت از این ماجرا گذشته درهای مسجد را برای خروج نمازگزاران باز کرده‌اند.

حسن عباسی، مدیر روابط‌عمومی اورژانس تهران به «فرهیختگان» گفت: «نیروهای اورژانس بلافاصله پس از



واقععه

استقرار پلیس کوهستان در ایست‌های اسکی تهران

فرهیختگان | رئیس پلیس پایتخت از حضور پلیس کوهستان و ماموران اسکی‌سوار پلیس در ارتفاعات برفگیر تهران و برخورد با ناهنجاری‌ها در این اماکن خبر داد.

حسین ساجدی‌نیا، رئیس پلیس تهران در این باره گفت: «هدف از این اقدام پوشش انتظامی و خدمات‌رسانی به شهروندان در سال جاری است.»

وی ادامه داد: «با توجه به برودت هوا و برفگیر شدن محورهای کوهستانی و همچنین بازگشایی پیست‌های اسکی، تیم‌های اسکی پلیس کوهستان به‌منظور خدمت‌رسانی بهتر به شهروندان در این پیست‌ها، برقراری نظم، نظارت بر اماکن عمومی و رستوران‌های کوهستانی، کمک به مصدومان و جلوگیری از بروز جرائم اخلاقی و اجتماعی پلیس‌های اسکی‌سوار در ارتفاعات برفگیر و پیست‌های اسکی اطراف تهران نظیر شمشک، دربند و توجال مستقر شده‌اند.» ساجدی‌نیا ادامه داد: «پس از راه‌اندازی این پلیس در پایتخت باید با توجه به شرایط محل ماموریتی این پلیس، تجهیزات خاص برای این پلیس در نظر گرفته می‌شد که موتورسیکلت‌های مخصوص کوهستان، موتورهای چهارچرخ و تجهیزات اسکی برای فصول سرد و برفی از جمله این تجهیزات است.»

وی درباره لباس خاص طراحی‌شده برای پلیس کوهستان نیز گفت: «شرایط ماموریتی این یگان، طراحی لباس خاصی را برای ماموران پلیس کوهستان و اسکی ایجاب می‌کرد.

از این رو در طراحی لباس خاص پلیس اسکی و کوهستان سعی شده است با شرایط محیطی و ماموریتی این یگان تمامی فاکتورهای محیطی و پلیسی به کار گرفته شود. از سوی دیگر سعی شده تا لباس ماموران پلیس اسکی و کوهستان سلیقه و مشخصات و نشانه‌های پلیسی را دارا باشد.»

وی همچنین به حضور زنان پلیس نیز در این زمینه اشاره کرد و گفت: «زنان پلیس نیز در پیست‌ها حضور دارند و تعدادی از ماموران پلیس زن با اخذ آموزش‌های اسکی، در قالب پلیس در پیست اسکی مستقرند تا به همراه دیگر ماموران با مصادیق ناهنجاری‌های اخلاقی و اجتماعی نظیر کشف حجاب، بدپوششی، مزاحمت نواomis، آلودگی صوتی و دیگر جرائم اخلاقی برخورد کنند.»

جدول کلمات متقاطع

۱-خاریشت- ماه آخر سال میلادی
۲- از انواع خط- طلاساز- نکته‌سنج
۳- کار بی‌اساس و نسنجیده- هواپیمای بی‌موتور- عیب
۴- دوستی و علاقه- پاداش کار نیک- پرنده تنها- از آلات هندسی
۵- آب فاضلاب- بزرگی و شکوه- گاز
۶- جاده قطار- درس نوشتنی- از ماه‌های میلادی
۷- وسیله انتقال برق- آزرده- شهر نیروگاه
۸- بی‌یاک و شجاع- پادشاه ترویا- تخته رنگ نقاش
۹- جوانمرد- وسیله تولید برق- مخترع یل برقی
۱۰- داستان بلند- خانه پشت به آفتاب- حق نافرمان سازمان ملل
۱۱- من و تو- مخلوط- محصول کویا
۱۲- سردار نامی هون- تکیه- قوی و نیرومند- خم کاغذ
۱۳- خبرگزاری روسیه- سنگ معدنی- پارکس ترازو
۱۴- واحد پول چین- متکا- کج و خمیده
۱۵- قند سوخته- هورمون غده فوق کلیوی

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

حوادث۱۲

دوشنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۴
۲ ربیع‌الاول ۱۴۳۷
۱۴ دسامبر ۲۰۱۵
■ شماره ۱۸۳۰

۱۶۲۱



عمودی

۱- ساحر- داستان جالب توجه
۲- سیاهرگ- لباس بی‌آستر- پایتخت کانادا
۳- پیاله آبجوری- هواپیمای بی‌موتور- طرف چپ
۴- کیسه پول- خشکی- نمونه و الگو- سوی ماندگی
۵- حرف خط‌کش- پیکار کردن- آهو
۶- کابوس- مار- شتر
۷- از سبک‌های شعر- نوید و مژه- پناهگاه
۸- زمین و برگ اسب- تریاک- سرور
۹- کش قدیمی- پیشخدمت رستوران- نمو و بالیدگی
۱۰- رنج و ناخوشی- کبوتر صحرایی- خدا و پروردگار
۱۱- باران تند- پایتخت فلزی- ترنجبین
۱۲- موسیقی مرثیه- زه کمان- اصطلاحی در ورزش کشتی- پوسته خارجی خورشید
۱۳- قانونگذار- فیلمی با بازی قربانی و عنایت بخشی- میز قرآن‌خوانی
۱۴- ولنکار- قلعه بالایا کوه- درنگ کردن
۱۵- اثری از گوته المانی- شهر خربزه

۱۶۲۰

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ا	ب	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۲	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۳	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۴	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۵	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۶	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۷	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۸	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۹	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۱۰	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۱۱	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۱۲	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۱۳	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۱۴	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ
۱۵	ب	ا	ت	ث	ج	ح	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	خ

[تصویر بدون پوشش متهمان به دستور مقام قضایی منتشر می‌شود]